
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 I
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0026028/2011
por el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO
DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL eleva rendición de cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que los gastos se relacionan al Proyecto Supervisión de la Obra de
Ruta Nacional N° 150 en la Provincia de San Juan para la Dirección Nacional
de Vialidad;

Que en la presente rendición se incluyen gastos operativos y que los
comprobantes reúnen los requisitos formales y contables, conformados por el
responsable de dicho centro de acuerdo al informe del profesional responsable
a fs. 16;

Que los gastos fueron abonados por el Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura Civil;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos operativos incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO

DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL, por el monto total de PESOS CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA
Y CINCO C/86/100 ($ 4.665,86), según el siguiente detalle:
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FECHA

20/03/2011

21/03/2011

23/03/2011

25/03/2011

26/03/2011

15/03/2011

15/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

17/03/2011

18/03/2011

18/03/2011

CONCEPTO

Pasaje

Combustible

Combustible

Pasaje

Pasaje

Almuerzo

Cena

Almuerzo

Cena

Alojamiento

Pasaje

Pasaje

Comprobante

3107213

2278-00762848

0012-00046410

3081490

54978

0001-00010210

0005-00025571

0001-00010211

0002-00000526

0001-00004552

1598691

1598692

TOTAL

EGRESO

190,00

200,07

129,04

190,00

10,75

223,00

381,00

294,50

185,50

2482,00

190,00

190,00

$ 4.665,86

Comentario
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 1 50
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan
Proyecto Obra RN 150
San Juan

Art. 2°).- Los gastos serán imputados con fondos del Centro de Vinculación de
Ensayos no Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura

Civil, de acuerdo a la reglamentación vigente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a !a Unidad de Administración de Centros de Vinculación.

Prof. Inti. DANIEL LAGO
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